Санкт-Петербургский филиал
Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института истории естествознания и техники
им. С.И. Вавилова РАН

П Р И К А З

от 17.08.2021 № 88

Санкт-Петербург

О начале 2021 - 2022 учебного года
по программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре СПбФ ИИЕТ РАН

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 12.01.2017 № 13 «Об утверждении
порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре», приказом Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации от 01.04.2021 № 226 «Об особенностях приема на обучение по
образовательным программам высшего образования-программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год»

1. Установить начало 2021 - 2022 учебного года для обучающихся в
аспирантуре СПбФ ИИЕТ РАН -  с 01 сентября 2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
Академической кафедрой истории и философии науки Мангасаряна В.Н.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Ио директора СПбФ ИИЕТ РАН Е.Ф. Синельникова